察布查尔锡伯自治县住房和城乡建设局市政养护服务项目公开招标公告（CXCG-2020GK-002号）

察布查尔锡伯自治县政府采购中心以公开招标方式，对采购人所需的服务类项目进行集中采购，欢迎符合条件的供应商前来投标，现将有关事项公告如下：

一、项目名称及编号：市政养护服务（CXCG-2020GK-002号）

二、采购人：察布查尔锡伯自治县住房和城乡建设局
联系方式：13709998007
三、采购内容：城区道路保洁、积雪清运、绿化管护、市政维护服务一项
四、采购预算（人民币）：2151万元

五、投标供应商资格要求（必须提供以下资质资料）：

（1）法定代表人直接参加投标的须提供身份证原件及复印件；法定代表人不直接参加投标的须提供法人授权委托书、被授权人身份证原件及复印件、法定代表人身份证复印件；

（2）企业营业执照副本原件（未取得三证合一的供应商还须出具组织机构代码证、税务登记证副本原件）（或复印件加盖企业公章）；
（3）营业执照经营范围具备园林绿化工程、保洁服务、道路清扫、市政维护项目

（4）安全生产许可证（或复印件加盖企业公章）；

（5）提供投标所在地劳动监察部门出具的无拖欠农民工工资证明原件；

（6）拟投入专业技术人员近半年缴纳社会保障资金的有效票据凭证（或复印件加盖企业公章）；
（7）投标保证金及标书费收据；
备注：本项目不接受联合体投标；以上证件除特殊说明外均提供原件、另备一份复印件加盖企业公章；
说明：其中（1）-（7）为投标资格审查时的必备条件，供应商必须按要求现场单独提供，如果提供不全（或密封在投标文件中）则视为对招标文件资格审查内容的不响应，投标将被拒绝（不接受二次提供）。

六、招标文件的取得：

（1）取得时间：2020年4月28日至2020年5月8日截止，每日上午10时30分至13时30分，下午16时00分至19时00分（节假日除外）
（2）取得地点：察布查尔锡伯自治县人民政府一楼采购中心

（3）取得方式：在联系人处拷贝电子版文件（自行携带U盘）

（4）标书售价（人民币）：100元/份（售出不退）（如报名不成功，取得的招标文件无效）
七、投标保证金（人民币）：肆拾叁万元整

八、资质审查开始时间：2020年5月19日上午11：00时

九、投标响应文件递交截止时间及开标时间：2020年5月19日上午11：00时，逾期送达或不符合规定的投标文件恕不接受。
十、开标地点：察布查尔锡伯自治县人民政府三楼会议室

十一、集中采购机构：察布查尔锡伯自治县政府采购中心

地  址：察布查尔锡伯自治县人民政府一楼

联系人：靳先生          联系电话：0999-3626250

察布查尔锡伯自治县政府采购中心

二〇二〇年四月二十八日